
医療の現場から感謝の声が届きました。

多くの応援や励ましに心から感謝いたします。みなさまの
健康を守るため、これからも私たちは精一杯力を尽くして
参ります。

当基金ではこれまで多くの寄付を賜り、県内の医療機関等に医療従事者の勤

務環境改善等のためご活用いただいています。各医療機関からはみなさまか

らのあたたかいご寄付に対し、感謝のメッセージが届いています。

温かなお気遣いありがとうございました。ご支援をいただ
き、感謝の気持ちでいっぱいです。まだまだ、感染症には
油断が出来ない日々が続いていますが、みなさまがこのよ
うに支えてくださることで心強く感じています。みなさま
も、どうぞ、お身体にはお気を付けてお過ごしください。

「心をひとつに ふくい応援」基金

あたたかいご寄付を「ありがとう」

いつも応援有り難うございます。みなさんの声が頑張る支
えです。

みなさんの応援、あたたかい言葉、身にしみます。頑張っ
て行きましょう。



たくさんのお言葉やご寄付ありがとうございます。共にコ
ロナに打ち勝つようがんばっていきましょう

メッセージ等ありがとうございます。コロナ対応で追われ
る中、頑張る気持ちにつながります。寄付金もありがとう
ございました。

たくさんの寄贈品、心のこもったおもてなし、気遣いの声
かけ、一つひとつが私たち医療従事者の元気の源になりま
した。みなさんの想いによって、福井県がワンチームに
なった瞬間を心より感じました。本当にありがとうござい
ました。

まさかこんな形で頑張りが返って来るとは思わなかったの
で、職員一同本当にうれしいです。ありがとうございます。

どこの企業もたいへんな状況だったと思うのですが、お心
遣い頂き多くの方に気にかけてもらっているということが
とても励みになりました

ご寄付ありがとうございます。重篤化しやすい高齢者を守
る為、緊張感を持って感染症対策を継続していきます。マ
スクを外してみんなの笑顔が見られますように。

コロナ撲滅に向かって、みんなで心を一つにして平和を取
り戻せるよう頑張ってまいります。ありがとう！！癒され
ました！！



得体の知れない「新型コロナウイルス」により誰もが被害
を受ける中で、医療職者への温かいご支援や特別なご配慮
をたまわり、心より感謝申し上げます。県民のみなさまを
お支えできますよう、私たちも使命感をもって業務にあた
ります。

たくさんの「元気」をいただき、感謝の気持ちでいっぱい
です。

この度は、私たち医療従事者に対して温かい応援を頂き、
ありがとうございました。みなさまの温かい応援が、日々
の仕事に向かう私たちの勇気と原動力に繋がっています。
新型コロナウイルス感染者が連日増え、不安な毎日が続い
ています。私たち看護職員は、一丸となって新型コロナウ
イルス感染症と闘い、県民のみなさまに安心・安全な医
療・看護を提供できるように努めていきます。

ふくいのみなさまからの温かいご支援を糧に日々患者様に
関わっています。早くコロナが終息し日常が戻ってくるこ
とを願っています。

沢山の寄付、心暖まる励ましのお言葉、本当にありがとう
ございます。我々医療従事者は、当たり前の事をやってい
るだけです。みなさんと共に新型コロナウイルスと戦いま
しょう。

お問い合わせ：福井県交流文化部定住交流課
電 話 ： 0 7 7 6 - 2 0 - 0 5 8 1 （ 専 用 ダ イ ヤ ル ）
E-mail：furusatokouken@pref .fukui .lg.jp

福 井 県 ・ （ 公 財 ） 福 井 県 健 康 管 理 協 会

感謝の気持ちを感謝でお返しいたします。「ありがとう」


